e
Mthi5tério da Educação
nsthuto Federal dQ param

PORTARIA N' 393 1)E 06 DE FEVEREIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Ptó-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Pamná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria N' 198 de 23/01/201 8, do
Reitor do Instituto Federal do Paraná, considerando

:HE:l=:,ll;âI', e art. 34 da Lei
rme processo ne

liESOLVE

Conceder progressão horizontal à servidora.

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conÊomie abaixo;
ocupante de Galgo de Professora do

Ser\:idos l SL4.PE

l TX\'NAnAn.CANTXRACANcuSsu l22777i4

Nota

99,52

Nível

D

Padrão de
Vencimento
.gt.LJ,.-

Data da
!agressão

101 J l02 03/02/201 8

11. A data final
Subsequente, salvo em caso dc

do interstício para Q mcncíi
aceleração de habilitar-se à progressão

LUCIANA CALOSA

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

hó-Reitoria de(festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrefra do Amaram, 306 -Tarumã, Curitíba PR l CEP a2s3&230 Brastl